
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Donau / Oberschwaben" (29-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 VfB Friedrichshafen II 14 12 1 1 25:3 90:22 187:54
2 TG Biberach 14 11 3 0 25:3 81:30 166:76
3 TSV Altshausen IV 14 6 3 5 15:13 60:52 130:117
4 TG Bad Waldsee 14 4 3 7 11:17 52:60 118:129
5 TSV Laiz II 14 4 2 8 10:18 45:65 101:140
6 BV Riedlingen 14 5 0 9 10:18 37:75 90:158
7 TSV Ertingen 14 3 2 9 8:20 42:69 98:144
8 TV Meßkirch 14 3 2 9 8:20 39:73 84:156
9 TV Meßkirch II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Krebs, Vincent, Masselturenstr.18, 72458 Albstadt, Mobil: +49 160
96655866, vincent.krebs@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2022 15:00 h (H)

15:00 (H)
15:05 v (H)
18:00 v (H)
18:00 h/v (H)
18:00 v (H)

TSV Laiz II
TG Biberach
TSV Ertingen
TSV Ertingen
TSV Laiz II
VfB Friedrichshafen II

TSV Altshausen IV
TG Bad Waldsee
BV Riedlingen
TSV Altshausen IV
BV Riedlingen
TG Bad Waldsee

0:8
7:1
3:5
4:4
7:1
5:3

Mo.10.10.2022 20:00 v 88605-1 TV Meßkirch TV Meßkirch II 7:1 Z
Sa. 22.10.2022 15:00 h (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
15:05 v (H)
17:45 v (H)
18:00 h/v (H)
18:00 v (H)
18:20 v (H)

TSV Laiz II
VfB Friedrichshafen II
TG Biberach
TSV Ertingen
TSV Ertingen
TSV Laiz II
TG Biberach
VfB Friedrichshafen II

TV Meßkirch II
BV Riedlingen
TSV Altshausen IV
TV Meßkirch
TV Meßkirch II
TV Meßkirch
BV Riedlingen
TSV Altshausen IV

7:1 Z
7:1
7:1
5:3

6:2 Z
5:3
7:1
7:1

Sa. 19.11.2022 15:00 (H)
15:00 88605-1
15:00 88605-1
15:10 v (H)
16:40 v 88605-1
16:50 v 88605-1
18:45 v 88499-1

TSV Altshausen IV
TV Meßkirch
TV Meßkirch II
TSV Ertingen
TV Meßkirch
TV Meßkirch II
BV Riedlingen

TG Bad Waldsee
VfB Friedrichshafen II
TG Biberach
TSV Laiz II
TG Biberach
VfB Friedrichshafen II
TG Bad Waldsee

5:3
2:6

1:7 Z
2:5
2:6

0:8 Z
5:3

Sa. 17.12.2022 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 88605-1
15:00 88499-1
18:00 v 88605-1
18:15 v (H)
19:00 (H)

VfB Friedrichshafen II
TG Biberach
TV Meßkirch II
BV Riedlingen
TV Meßkirch
VfB Friedrichshafen II
TG Biberach

TSV Ertingen
TSV Laiz II
TG Bad Waldsee
TSV Altshausen IV
TG Bad Waldsee
TSV Laiz II
TSV Ertingen

7:1
4:3

2:6 Z
2:6
4:4
8:0
4:4

Sa. 14.01.2023 15:00 h (H)
15:00 88499-1
15:00 h 88499-1
15:00 (H)
17:15 h/v 88499-1
18:05 v (H)
19:00 88499-1

TSV Laiz II
BV Riedlingen
TSV Altshausen IV
VfB Friedrichshafen II
TSV Altshausen IV
TSV Ertingen
BV Riedlingen

TG Bad Waldsee
TV Meßkirch
TV Meßkirch II
TG Biberach
TV Meßkirch
TG Bad Waldsee
TV Meßkirch II

4:4
5:3

8:0 Z
4:4
7:1
5:3

8:0 Z
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Donau / Oberschwaben" (29-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023 15:00 88499-1

15:00
15:00
15:00
17:00 v
17:45 v 88499-1
18:00 v

BV Riedlingen
TSV Altshausen IV
TG Bad Waldsee
TV Meßkirch II
TSV Altshausen IV
BV Riedlingen
TG Bad Waldsee

TSV Laiz II
TSV Ertingen
VfB Friedrichshafen II
TV Meßkirch
TSV Laiz II
TSV Ertingen
TG Biberach

5:3
2:6
1:7

0:8 Z
4:4
5:3
3:5

Sa. 04.03.2023 15:00 88499-1
15:00
15:00
15:00
17:00 v
17:30 v
18:00 v 88499-1
18:00 v

BV Riedlingen
TSV Altshausen IV
TV Meßkirch
TV Meßkirch II
TV Meßkirch
TV Meßkirch II
BV Riedlingen
TSV Altshausen IV

TG Biberach
VfB Friedrichshafen II
TSV Laiz II
TSV Ertingen
TSV Ertingen
TSV Laiz II
VfB Friedrichshafen II
TG Biberach

2:6
1:7
5:3

1:7 Z
5:3

3:5 Z
0:8
4:4

Sa. 18.03.2023 11:45 v (H)
15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
15:00
19:00 (H)
19:00

TG Bad Waldsee
VfB Friedrichshafen II
TG Biberach
TG Bad Waldsee
TSV Laiz II
VfB Friedrichshafen II
TG Biberach

TSV Altshausen IV
TV Meßkirch II
TV Meßkirch
BV Riedlingen
TSV Ertingen
TV Meßkirch
TV Meßkirch II

5:3
8:0 Z

8:0 NA
6:2
6:2

8:0 NA
8:0 Z

Sa. 01.04.2023 15:00
15:00
15:00
15:05 v
17:40 v
18:00 v

TSV Laiz II
TG Bad Waldsee
TSV Altshausen IV
TSV Ertingen
TSV Ertingen
TSV Laiz II

VfB Friedrichshafen II
TV Meßkirch
BV Riedlingen
TG Biberach
VfB Friedrichshafen II
TG Biberach

1:7
4:4
8:0
0:8
2:6
2:6

Sa. 22.04.2023 15:00
15:00
15:00
17:00 v
17:45 v

TV Meßkirch
TG Bad Waldsee
TG Biberach
TV Meßkirch
TG Bad Waldsee

TSV Altshausen IV
TSV Ertingen
VfB Friedrichshafen II
BV Riedlingen
TSV Laiz II

2:6
6:2
5:3
5:3
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Hohenzollern-Gymnasium
Hohenzollernstr. 20, 72488 Sigmaringen

Hallenverzeichnis

(H) Kultur und Sporthalle
Eisenbahnstraße 26, 88521 Ertingen

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

(H) Schreienesch Sporthalle
Vogelsangstr. 23, 88046 Friedrichshafen

(H) Paul-Heckmann-Kreissporthalle beim Berufschulzentrum
Leipzigstraße 11, 88400 Biberach

(H) Durlesbachhalle Reute
Friedenslinde 6 / Jahnstr., 88339 Bad Waldsee-Reute

(H) Kreissporthalle Sigmaringen
Hohenzollernstr. 41, 72488 Sigmaringen

88499-1 Realschulhalle
Goethestr. 36, 88499 Riedlingen

88605-1 Stadthalle Meßkirch
Conradin-Kreuzer-Str., 88605 Meßkirch
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